
 
２０２０年12月 

 

お得意様各位 
 

ガラスレンズ カラ―マルチコート仕様変更及び納期変更のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、この度弊社では下記の通り商品仕様の変更及び納期変更をさせていただくことになりましたので 

ご連絡いたします。 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承賜ります様、お願い申し上げます。 

 

記 

 

■対象商品：ガラスレンズ カラ―マルチコート全品 

①仕様変更：カラ―マルチコートのみプラスチックと同様の緑色反射光のマルチコート 

      に仕様変更いたします。従来品と比べ若干滑りやすくなります。 

      ※無色レンズのマルチコートに仕様変更はございません。 

②納期変更：５日目出荷(日曜を除く) → ７日目出荷(日曜を除く) 

変更時期：2021年４月１日弊社受注分より 

③販売中止：ブラウンカラー濃度50％ 

      ※受注可能カラーはブラウン15％、25％の2種類となります。 

      販売中止日：2021年3月31日 

以上 

  

 

日本レンズ工業株式会社 営業部 

大阪府岸和田市下松町2-3-25 

TEL 072-423-2421（代）  

FAX 072-438-0187 


